МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮБИЛЕЙНАЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

350089, г. Краснодар, ул.им.70-летия Октября, д.30, тел / факс.261-47-80
е - mail sportschool.u @ mail, ru

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2023 г. №38 - П
*

г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию аттестации педагогических
работников в 2023-2024 учебном году.

г

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 «Об утвержде
нии региональных документов по аттестации педагогических работников ор
ганизаций, осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского
края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию аттестации педагогиче
ских работников в 2023-2024 учебном году Гарбуз Елену Николаевну, заме
стителя директора.

2. Вменить в обязанности:
2.1. Ознакомление педагогических работников с действующим зако

нодательством в сфере аттестации.
2.2. Своевременное информирование и консультирование педагогиче

ских работников по организационным, техническим и методическим вопросам
аттестации.

2.3. Содействие в размещении информации о результатах профессио
нальной деятельности аттестуемых педагогических работников на официаль
ном сайте школы.

2.4. Архивирование и хранение в электронной форме информации о
результатах профессиональной деятельности аттестованных педагогических
работников в течение 5 лет после установления квалификационной категории.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

тт -——-—Директор <——— М.А.Тюрин

		2023-09-20T09:46:15+0300
	ТЮРИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ